
ZARZĄDZENIE NR 70/2017
WÓJTA GMINY WARLUBIE

z dnia 25 października 2017 r.

w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2015, 
poz. 1390)  oraz §1 ust. 4 uchwały nr IV/18/11 Rady Gminy Warlubie z dnia 2 lutego 2011r. w sprawie określenia 
trybu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Warlubie zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny w celu wykonania zadań na rzecz przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie w składzie:

1. Justyna Kamińska – kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej;
2. Joanna Wiśniewska – starszy pracownik socjalny w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej;
3. Ilona Cyms – starszy pracownik socjalny w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej;
4. Joanna Buchaj – pracownik socjalny w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej;
5. Angielka Pastusiak – asystent rodziny w Gminnym  Ośrodku Pomocy Społecznej;
6. Joanna Borzechowska – pedagog szkolny w Specjalnym Ośrodku Szkolno–Wychowawczym w Warlubiu;
7. Alicja Malej – pedagog szkolny w Publicznej Szkole Podstawowej im. Bronisława Malinowskiego 

w Warlubiu;
8. Danuta Grzędzicka - pedagog szkolny w Publicznej Szkole Podstawowej im. Bronisława Malinowskiego 

w Warlubiu;
9. Agnieszka Bieniaszewska – pedagog szkolny w Szkole Podstawowej w Wielkim Komorsku;

10. Izabela Piątkowska – pedagog szkolny w Szkole Podstawowej  im. w Lipinkach;
11. Aleksandra Krotoszyńska-Stoppel - przedstawiciel Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych;
12. Celestyna Wacławek - przedstawiciel Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych;
13. Kamil Konwerski – kurator sądowy;
14. Danuta Filipek – pielęgniarka środowiskowa w Gminnej Przychodni w Warlubiu;
15. Małgorzata Borcowska – pielęgniarka środowiskowa w Gminnej Przychodni w Warlubiu;
16. Robert Bojanowski – przedstawciel Komisariatu  Policji w Nowem.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Warlubiu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 8FBA58E6-912B-4C5B-9894-0936BDD42D08. Podpisany Strona 1




